PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2018

                                              № 201
О назначении членов конкурсной

комиссии для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы города Пыть-Яха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 24.06.2015 № 345 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха» Дума города

РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха в количестве  четырех человек согласно Приложению к настоящему решению.

2. Определить секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха Неклюдову Татьяну Валерьевну.

3. С целью формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха направить ходатайство на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о назначении членов конкурсной комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             И.о. председателя Думы

             города Пыть-Яха

             ____________А.А. Бятиков

              «____»______________ 2018 г.
   Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха

   от 16.10.2018 № 201
С О С Т А В

конкурсной комиссии для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы города Пыть-Яха

	Депутат

Думы города Пыть-Яха

 шестого созыва,
директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

	Поштаренко

Ольга Григорьевна

	Председатель

первичной профсоюзной организации управления эксплуатации трубопроводов общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз», заместитель председателя Общественного совета города Пыть-Яха, председатель Общественного совета по развитию физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях

	Волокитин
Павел Иванович

	Член Общественной палаты - Югры,

председатель Пыть-Яхского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы», член Общественного совета города Пыть-Яха

	Сержантов

Олег Борисович

	Управляющий делами

 администрации города Пыть-Яха

	Неклюдова

Татьяна Валерьевна